Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 17 de abril de 2024.

A Sua Excelência
ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

Assunto: Requer prorrogação para conclusão de análise de Projeto.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo
por  mais  10  dias  úteis para  análise  da  COMISSÃO  DE  CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO,  JUSTIÇA  E  REDAÇÃO  ao  PLC  Nº  02/2024  –  Altera  a  Lei
Complementar n° 186, de 24 de abril de 2019, conforme estabelecido no Artigo 98
do Regimento Interno desta Casa, tendo em vista a realização de audiência pública
ocorrida sobre o projeto.

Respeitosamente,

COMISSÃO CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2024-06-17T20:25:39+0000